



## PRESIDENCIA MUNICIPAL

EL NARANJO, S.L.P. A 26 DE FEBRERO DEL 2025 NO. DE OFICIO PM/245/2025

MTRO. RODRIGO JOAQUIN LECOURTOIS LOPEZ AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P PRESENTE:

Por este conducto me dirijo a usted para hacer entrega y conformo a lo establecido en el Articulo 31, inciso b) fracción IX y articulo 81 fracción XII de la Ley Orgánica del Municipio libre del Estado de san Luis Potosí, para remitirle un tanto del acta de cabildo debidamente certificada sesión ordinaria No. 21/2025 del día 25 de febrero del año en curso, en la que se aprueba la Cuenta Pública Ejercicio Fiscal 2024, impresa y en digital CD, el cual se compone de 2 legajos con 643 fojas integrada por municipio y el Organismo Operador de Agua Potable y Alcantarillado (sinapas) para su revisión correspondiente

sin más por el momento quedo a sus órdenes para cualquier aclaración al respecto

**ATENTAMENTE** 

PRESIDENCIA H. AVUNTAMENTO ORRESE EL NARANJO, S.L.P.

C.P. RAFAEL OLVERA TORRES EL NARANJO, S.L.P.

PRESDIENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL 2027

EL NARANJO, S.L.P.

2025 "AÑO DE LA INOVACION Y EL FORTALECIMIENTO EDUCATIVO